
No 投与量 投与方法 1 2 3 4 5 6 7 8 9 21

1 1000mL 点滴静注 6時間 4時間

13.2mg

100mL

60mg/㎡

250mL

235mg

50mL

5 50mL 点滴静注 30分 30分 30分 30分

10mg/㎡

500mL

400mg/㎡

1000mL

8 50mL 点滴静注 全開滴下

1000mL

20mg

グラニセトロンバッグ(1mg)

30分

2時間 2時間 2時間 2時間

4
ホスネツピタント

点滴静注
グラニセトロンバッグ(1mg)

6
シスプラチン

点滴静注 2時間
生理食塩液

IE-001 レジメン名称(略語) 1コース期間

食道がん ドセタキセル+シスプラチン+フルオロウラシル療法(DOC+CDDP+5FU) 21日間

2
デキサメタゾン

点滴静注 30分
生理食塩液

医薬品名 ･･･ 備考

L-乳酸ナトリウムリンゲル液

3
ドセタキセル

点滴静注 1時間
5%ブドウ糖液

24時間
L-乳酸ナトリウムリンゲル液

24時間 24時間 24時間
フルオロウラシル

点滴静注

生理食塩液 フラッシュ用

9
ブドウ糖-電解質液（維持液）

点滴静注 6時間 6時間
メトクロプラミド

7 24時間


